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V Holicích 15. 5. 2023
Informace a kritéria pro přijímací řízení pro nástavbový obor 

23-43-L/51 Provozní technika
A) Hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělání minimálně 25 bodů 
 - průměr známek za 2. pololetí 1. ročníku, 2. pololetí 2. ročníku a 1. pololetí 3. ročníku

Celkové hodnocení uchazečů:
	Průměrný prospěch za pololetí
	Počet bodů

	1
	20

	1,1
	19,4

	1,2
	18,8

	1,3
	18,2

	1,4
	17,6

	1,5
	17

	1,6
	16,6

	1,7
	16,2

	1,8
	15,8

	1,9
	15,4

	2
	15

	2,1
	14,6

	2,2
	14,2

	2,3
	13,8

	2,4
	13,4

	2,5
	13

	2,6
	12

	2,7
	11

	2,8
	10

	2,9
	9

	3
	8

	3,1 a více
	0


 
V případě rovnosti bodů bude rozhodovat počet bodů z testu přijímací zkoušky z matematiky. Při další rovnosti bodů bude rozhodovat počet bodů z testu přijímací zkoušky z českého jazyka. 
K dotazům můžete využít kontakt na studijní oddělení: Simona Makaloušová – telefon: 466 682 029, 702 294 837, e-mail: makalousova@spsauto.cz.
Výsledky přijímacího řízení pro nástavbový obor zveřejníme dne 22. 5. 2023 na našich webových stránkách na adrese www.spsauto.cz. Tyto výsledky budou označeny jako předběžné, protože podle § 36 a §38 zákona č. 500/2004 Sb. (Správní řád), ve znění pozdějších předpisů, musí mít účastníci řízení před vydáním konečného rozhodnutí možnost nahlédnout do spisu a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Konečné výsledky budou zveřejněny na webu školy dne 23. 5. 2023 (registrační číslo, pod kterým jste evidováni, se bude používat při veškeré korespondenci s Vámi, včetně zveřejnění výsledků přijímacího řízení-nepoužíváme jména zájemců o studium).
Rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení Vám bude vydáno ve Střední škole automobilní Holice (v kanceláři studijního oddělení) ve dnech: úterý 25. 5. 2023 od 7:00 hodin do 16:00 hodin. 
Zveřejněním seznamu přijatých uchazečů jsou rozhodnutí o přijetí oznámena.
V souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., o správním řízení, v platném znění, (dále jen Správní řád), Vám oznamuji, že je ve věci přijetí ke vzdělávání ve střední škole dle zákona 

č. 561/2004 Sb., (Školský zákon) zahájeno správní řízení.

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (Správní řád), mají účastníci správního řízení (uchazeči) a jejich zákonní zástupci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to dne 23. 5. 2023 v době 11:00-14:00 hodin, v kanceláři studijního oddělení. 

Těšíme se na setkání s Vámi.

S pozdravem

                      Mgr. Bc. Michal Šedivka

                                                                               ředitel Střední školy automobilní Holice
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